«
	14
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	1641

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 27.01.2016
№ 475 «Об утверждении муниципальных
заданий на оказание муниципальных
услуг, выполнение работ бюджетным,
автономным образовательным
учреждениям, подведомственным
департаменту образования, на 2016 год»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», 10.01.2017                        № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам              Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.01.2016 № 475                «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг, выполнение работ бюджетным, автономным образовательным учреждениям, подведомственным департаменту образования, на 2016 год» изменение, изложив строку 24 пункта 1.3.2 приложения 1 к постановлению в новой редакции                       согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотно-               шения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                          Н.Н. Кривцов

Приложение
                                                                                               к постановлению
                                                                                               Администрации города
                                                                                               от ___________ № ____________

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муници-пальной услуги

	виды образовательных программ
	категория потребителей
	время пребывания детей
в образова-тельном учреждении
	возраст обучаю-щихся
	формы образования и формы реализации образовательных программ
	наименование показателя
	единица
изме-
рения
	2016 год

	24
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 33 «Аленький цветочек»
	11784001201000301000100
	образовательная программа
(за исключением адаптированной)
в группе полного дня
	физические лица
в возрасте до 8 лет
	-
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	число обучающихся
	человек
	450

	11784001001000301002100
	образовательная программа
(за исключением адаптированной)
в группе кратковременного пребывания детей
	физические лица
в возрасте до 8 лет
	-
	от 3 лет до 8 лет
	очная
	число обучающихся
	человек
	10

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin